UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ESCOLA DE SERVIÇO SOCIAL

PROGRAMA DE ESTUDOS PÓS-GRADUADOS EM POLÍTICA SOCIAL

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUICHE NO EXTERIOR - PDSE

EDITAL CAPES Nº 17/2025

SELEÇÃO INTERNA PARA CANDIDATOS/AS AO DOUTORADO

SANDUÍCHE COM VIGÊNCIA A PARTIR DE JANEIRO DE 2026

A Coordenação do Programa de Estudos Pós-Graduados em Política Social da

Universidade Federal Fluminense (UFF), no uso de suas atribuições regimentais, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da seleção interna para candidatos/as

ao doutorado sanduiche com vigência a partir de janeiro de 2026.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1. Fátima Eugênia de Araújo Silva;

2. Rebeca Barreto Duarte Paterson.

Carlos Antonio de Souza Moraes

Programa de Estudos Pós-Graduados em Política Social

Coordenador

Matrícula SIAPE: 2581468

		2025-09-27T10:16:33-0300
	Carlos Antonio de Souza Moraes